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						euronetatms.no bruker informasjonskapsler for å forbedre din opplevelse.

Finn ut mer, les vår personvern- og informasjonskapselpolicy. Hvis du klikker på knappen «Allow all cookies» (aksepter alle informasjonskapsler), legger vi nødvendige og analytiske informasjonskapsler på enheten.
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				Erklæring om informasjonskapsler

Informasjonskapsler er små tekstfiler som kan brukes av et nettsted til å gjøre en brukers opplevelse mer effektiv.


Loven sier at vi kan lagre informasjonskapsler på enheten din hvis de er strengt nødvendige for driften av dette nettstedet. For alle andre typer informasjonskapsler trenger vi din tillatelse.


Dette nettstedet bruker forskjellige typer informasjonskapsler. Noen informasjonskapsler er plassert av tredjepartstjenester som vises på sidene våre.


Når du bruker vårt nettsted kan du forbedre ytelsen og din opplevelse ved å tillate oss å lagre og innhente informasjon på din nettleser. Denne informasjonen kan inkludere skreddersydde innstillinger du har valgt på nettstedet og informasjon om deg og din enhet. Hvis du vil lese mer, kan du lese vår informasjonskapselpolicy.

					Kategori	Status
	Helt nødvendig

Helt nødvendige informasjonskapsler er påkrevd for driften av vårt nettsted og kan ikke slås av.

De brukes vanligvis bare som resultat av handlinger du utfører på nettstedet, som f.eks. valg av personverninnstillinger, logge inn på en konto eller be om tjenester. Hvis du manuelt blokkerer eller sletter disse informasjonskapslene, vil deler av nettstedet ikke fungere som det skal. Disse informasjonskapslene lagrer ingen personlig identifiserbar informasjon.
	Required
	Analytisk

Analytiske informasjonskapsler hjelper oss med å tilby deg en bedre brukeropplevelse slik at vi kan telle antall besøk og bestemme hvor brukere som deg kommer fra. Disse informasjonskapslene hjelper oss med å avgjøre hvordan vi forbedrer ytelsen til nettstedet vårt når vi gjør endringer og oppdateringer. Hvis du ikke melder deg på, blir det vanskeligere å identifisere ytelsesforbedringer.
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